

Neurescue International ApS

Antonigade 11, 2., 1106 København K

CVR-nr. 43 25 77 22
Company reg. no. 43 25 77 22

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2024
1 January - 31 December 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2025.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 April 2025.

Habib Frost
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2024</i>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Neurescue International ApS Antonigade 11, 2. 1106 København K
	CVR-nr.: 43 25 77 22
	<i>Company reg. no.</i> 43 25 77 22
	Stiftet: 12. maj 2022
	<i>Established:</i> 12 May 2022
	Hjemsted: København K
	<i>Domicile:</i> København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	<i>Financial year:</i> 1 January - 31 December
Direktion <i>Managing Director</i>	Habib Frost, Direktør
Revisor <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Hostrupsvej 26 3400 Hillerød
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Neurescue ApS

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge medicinsk udstyr samt hermed beslægtet virksomhed.

Description of key activities of the company

The company's purpose is to sell medical equipment and other related activities.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod 663 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -16 t.kr. mod 520 t.kr. sidste år.

The gross loss for the year totals DKK -16thousand against DKK 663thousand last year. Net profit or loss for the year totals DKK -16thousand against DKK 520thousand last year.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-16.000	663.261
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	-16.000	663.261
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	-143.154
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	-16.000	520.107
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	0	520.107
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-16.000	0
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	-16.000	520.107

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	513.482	672.636
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	33.705	33.705
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>547.187</u>	<u>706.341</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>547.187</u>	<u>706.341</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>547.187</u>	<u>706.341</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	40.000	40.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	491.562	507.562
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	531.562	547.562
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	15.625	15.625
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder <i>Income tax payable to subsidiaries</i>	0	143.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	15.625	158.779
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	15.625	158.779
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	547.187	706.341
1 Særlige poster <i>Special items</i>		
2 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

1. Særlige poster***Special items***

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter:		
<i>Income:</i>		
Forligsaftale		
<i>Settlement amount</i>	0	1.018.329
	<u>0</u>	<u>1.018.329</u>
Omkostninger:		
<i>Expenses:</i>		
Advokatombkostninger ifbm. forligsaftale		
<i>Legal costs related to settlement agreement</i>	0	339.443
	<u>0</u>	<u>339.443</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
<i>Special items are recognised in the following items in the financial statements:</i>		
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	0	678.886
Resultat af særlige poster netto	0	678.886
<i>Profit of special items, net</i>	<u>0</u>	<u>678.886</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

2. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Neurescue ApS, CVR-nr. 35 80 21 85, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Neurescue ApS, company reg. no 35 80 21 85 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.